
N 81

05/10/2018

81-06-4-201810051452

ჟულიეტა ჩავლეიშვილის- ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საჯარო 
დაწესებულების  მეორადი  სტრუქტურული ერთეულის-იურიდიული განყოფილების   

უფროსის(IIრანგი) ანაზღაურებისგარეშე შვებულებაში გასვლის შესახებ

    „საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის  62-ე მუხლის მეხუთე პუნქტისა 
და 50-ე მუხლის მეორე პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტისა და ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს საჯარო დაწესებულების მეორადი სტრუქტურული ერთეულის-
იურიდიული  განყოფილების  უფროსის (IIრანგი)  ჟულიეტა   ჩავლეიშვილის  2018  წლის 
05 ოქტომბრის №213-06  განცხადების საფუძველზე ვბრძანებ:

1.ჟულიეტა ჩავლეიშვილს-ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საჯარო 
დაწესებულების მეორადი სტრუქტურული ერთეულის-იურიდიული განყოფილების 
უფროსს მიეცეს ანაზღაურებისგარეშე შვებულება 32 კალენდარული  დღის ოდენობით, 
2018  წლის 08 ოქტომბრიდან   2018  წლის 09 ნოემბრის   ჩათვლით. 
2. ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საჯარო დაწესებულების მეორადი 
სტრუქტურული ერთეულის-იურიდიული განყოფილების უფროსის ფუნქციის 
შესრულება დაეკისროს ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საჯარო 
დაწესებულების მეორადი სტრუქტურული ერთეულის-იურიდიული განყოფილების 
უფროს სპეციალისტ-იურისტს ირმა აბაშიძეს და გათავისუფლდეს მისი ძირითადი 
ფუნქციის შესრულებისაგან.
3. ბრძანების გაცნობა დაინტერესებულ პირზე დაევალოს საკრებულოს მეორად 
სტრუქტურულ  ერთეულს - საქმისწარმოების განყოფილებას.
4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში (ქ.ბათუმი, 
სტეფანე ზუბალაშვილის ქუჩა №30) დაინტერესებული პირის მიერ მისი გაცნობიდან 
ერთი თვის ვადაში.
5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ნადიმ ვარშანიძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


